- 1 -

泉州市教育局文件

泉教中〔2017〕26 号

关于有关普通高中补录石狮市中英文实验学校

优秀初中毕业生的通知

鲤城区教育局，晋江市教育局，石狮市教育局，泉州五中：

根据市政府主要领导批示精神，为妥善解决石狮市中英文实

验学校与厦门双十中学因学生委培项目引发的 40 名石狮市中英

文实验学校优秀初中毕业生的高中入学问题，在综合征求家长意

见、尊重学生入学意向选择、并严格按照中考成绩录取线的基础

上，经研究，泉州市教育局决定补录 6名达到泉州五中统招生录

取线（7A2B 及以上等级且 543.6 分）的学生就读泉州五中；请

鲤城区教育局补录 10 名达到泉州七中统招生录取线（7A2B 及以

上等级且 524.3 分）的学生就读泉州七中；请晋江市教育局补录

7 名达到晋江市养正中学统招生录取线（7A2B 及以上等级且

523.5 分）的学生就读晋江市养正中学，补录 3名达到晋江市季

 - 2 -

延中学统招生录取线（8A1B 及以上等级且 508 分）的学生就读

晋江市季延中学；请石狮市教育局补录 14 名学生到石光中学、

石狮一中、厦门外国语学校石狮分校就读。具体补录名单附后，

请通知学校和学生，按程序办理入学手续。

                               泉州市教育局

                              2017 年 8 月 30 日

 3

有关普通高中补录石狮市外国语实验学校优秀

初中毕业生名单
序

号
中考考生号 姓名 性别 全国学籍号 总分 等级

补录

学校
家长

1 3779180205 蔡君茹 女 L310115200109280202 573.9 9A 泉州五中 蔡志忠

2 3779180269 刘镓威 男 G350403200206050028 573.4 9A 泉州五中 吴培红

3 3779180246 王昆霖 男 G350582200108059310 553.1 9A 泉州五中 王传利

4 3779180252 黄彤彤 女 G350525200203146220 553 9A 泉州五中 黄金录

5 3779180255 林佳隆 男 G350322200203125614 545.6 9A 泉州五中 林剑武

6 3779180194 洪伊馨 女 G361127200106171620 545.5 9A 泉州五中 许锦旋

7 3779180001 柯法至 男 G350581200211181211 550.9 9A 泉州七中 柯荣凯

8 3779180231 蔡雨萱 女 G350581200210101224 543.3 9A 泉州七中 蔡剑刃

9 3779180263 姚有旺 男 L350581200209090118 543.3 9A 泉州七中 姚天得

10 3779180233 李少彬 男 G350581200203253019 539.7 9A 泉州七中 李志超

11 3779180006 郑辉威 男 G511123200105070708 532.4 7A2B 泉州七中 郑招春

12 3779180005 吴一凡 男 G350322200203197116 531.6 8A1B 泉州七中 吴延固

13 3779180232 吴依琳 女 G350702200202276521 530.5 8A1B 泉州七中 张丽英

14 3779180257 万玮 男 G350582200204028522 527 8A1B 泉州七中 万席杰

15 3779180249
欧阳静

怡
女 G35058220020227931X 525.7 8A1B 泉州七中 熊丽华

 4

16 3779180028 林泽森 男 G350582200110044513 524.6 8A1B 泉州七中 林联欢

17 3779180260 邹传文 男 G34162220010418231X 543 9A 养正中学 邹连喜

18 3779180244 洪思煜 女 G350581200205131525 540.6 9A 养正中学 洪文景

19 3779180007 陈湘芸 女 G340826200205274438 533.9 8A1B 养正中学 王华亮

20 3779180075 刘佳康 男 G350525200208275312 529.8 8A1B 养正中学 高华

21 3779180004 施伟楠 男 G350582200205190513 525.4 7A2B 养正中学 黄燕燕

22 3779180228 陈莹莹 女 G360425200201123718 525.1 8A1B 养正中学 陈明镛

23 3779180002 赖松柏 男 G350581200206131519 523.8 7A2B 养正中学 蔡雪玲

24 3779180024 杨凯斌 男 G350582200201073555 550.2 9A 季延中学 杨培景

25 3779180258 李东伟 男 G522501200202102413 514.5 8A1B 季延中学 李良禧

26 3779180247 施宏锴 男 G350582200202145514 513.8 8A1B 季延中学 施天伦

27 3779180241 卢蔚苗 女 G362322200207182468 540.3 9A 石光中学 卢志远

28 3779180250 许俊杰 男 G350582200110045057 536.9 9A 石光中学 许金溪

29 3779180237 柯菲琳 女 G411121200212194013 534.5 9A 石光中学 许容苗

30 3779180018 王培萌 男 G500381200112030239 533.1 8A1B 石光中学 陈丽婷

31 3779180039 张凯翔 男 G350304200206153159 530.6 8A1B 石光中学 张小龙

32 3779180033 谢益婷 女 G350581200207171512 523.1 7A2B 石光中学 谢秋九

33 3779180012 林诗榕 女 G35058120020612401X 520.6 8A1B 石光中学 蔡迎迎

 5

34 3779180234 陈佳莹 女 G350581200203173537 516.5 8A1B 石光中学 陈兴筑

35 3779180215 蔡明晖 男 G350525200109074910 514.8 6A3B 石光中学 蔡晓媛

36 3779180227 王晓峰 男 G350321200106263613 514.7 8A1B 石光中学 王明练

37 3779180104 蔡园绿 女 G350582200203226025 514.5 7A2B 石光中学 蔡晖娜

38 3779180229 蔡文质 男 G350581200209033519 513.7 6A3B 石光中学 蔡明途

39 3779180098 蔡煜杭 男 G35058120011118305X 524.6 8A1B 石狮一中  蔡国文

40 3779180072 薛梦涵 女 G46010220020615273X 511.1 7A2B

厦门外国

语学校石

狮分校

林钦

泉州市教育局办公室              2017 年 8 月 30 日印发